

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku**I. Smluvní strany****Zhotovitel:**

Jméno/Název: **Prostav, s.r.o.**
IČ, DIČ: 25105914 ; CZ25105914
Místo podnikání/Sídlo: Na Chmelnici 533/54, 290 01 Poděbrady II
zápis v obchodním rejstříku:, spisová značka
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; č.ú.: 32-40263399/0800
zastoupen
ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Hlavatý, jednatel společnosti
ve věcech technických: Martin Rybář
e-mail, tel.: [REDACTED]

a

Objednatel:

Město Nymburk
IČ, DIČ: 00239500, CZ00239500
sídlo MěÚ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
bankovní spojení: Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800
zastoupen:
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mach, Ph.D. - starosta města
e-mail, tel.: tomas.mach@meu-nbk.cz , 325501215
ve věcech technických: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic
e-mail, tel.: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz , 325501305

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele;
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo: „Výměna kanalizačního potrubí z kameniny za KG-PVC “

Předmětem plnění díla je náprava zjištěného havarijního stavu venkovního kanalizačního řadu areálové přípojky MŠ Větrník v délce 22m spojené se zemními pracemi a výměnou potrubí včetně konečné úpravy terénu po záhozu výkopů v rozsahu plnění a výši podle cenové nabídky viz příloha č. 1.

Požadované doklady:

Zakreslení skutečného provedení do dokumentace skutečného provedení MŠ, doklady o použitých materiálech, Protokol o zkoušce těsnosti potrubí.

Místo plnění: MŠ Větrník, Okružní 2076, Nymburk

Termín realizace: Zahájení od 01.10. 2019
Dokončení do 01.11. 2019

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných:

Celkem Kč bez DPH	74 398,00 Kč
DPH 21%	15 623,58
Cena celkem Kč včetně DPH	90 021,58

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započítáním prací.
2. Fakturace za dílo bude provedena fakturami po předání a převzetí díla na základě předávacího protokolu.
3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury objednatelem se považuje datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
4. Cenu za dodávku koncových prvků technologie a její oživení hradí uživatel.

IV. Další ujednání

Riziko změny okolností nese zhotovitel.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem.

Smluvní pokuty, záruka,

V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,50% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

V případě porušení nebo nesplnění rozsahu činnosti specifikovaném v Předmětu díla uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,50% ze smluvní ceny za každý i započatý den prodlení.

Ostatní ustanovení

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně podepsanými.

Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

V Poděbradech dne 9. 10. 2019

V Nymburce dne 18. 10. 2019

Za zhotovitele:



Ing. Vlastimil Hlavatý
jednatel

Za objednatele:



Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města



Prostav, s.r.o., Na Chmelnici 533/II, 290 01 Poděbrady
provozní kancelář: Lesní 23, 289 41 Pňov
tel. 736 622 560, e-mail: vhlavaty@prostav.com

Výměna kanalizačního potrubí z kameniny na PVC

popis	mj	množství	jednotková cena	celková cena
Výměna venkovní kanalizace z kameniny na KG potrubí				
Hloubení rýh (strojně)				
Příplatek za lepičnost k hloubení rýh	m3	26,00	520,00	13 520,00
Vodorovné přemístění výkopku	m3	26,00	180,00	4 680,00
Nakládání výkopku k odvozu na skládku	m3	26,00	240,00	6 240,00
Zásyp rýh původní zeminou s přehutněním	m3	2,00	560,00	1 120,00
Odvoz vytěžené zeminou na skládku do 1 km	m3	24,00	240,00	5 760,00
Příplatek k odvozu za každý další km	t	3,60	380,00	1 368,00
Poplatek za skládku	t	61,00	40,00	2 440,00
Lože pod potrubí z kameniva 0/4	t	3,60	350,00	1 260,00
Demontáž původní kanalizace z kameniny s likvidací	m3	1,00	470,00	470,00
Potrubí z KG trub pr. 200	m	22,00	165,00	3 630,00
Potrubí z KG trub pr. 250	m	6,00	580,00	3 480,00
Obsyp potrubí z kameniva 0/4	m	16,00	820,00	13 120,00
Dopojení do stávající betonové šachty se začištěním prostupu betonovou směsí	m	22,00	175,00	3 850,00
Urovnání okolního terénu po zásypu rýh	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
Rozebrání části chodníku ze zámkové dlažby	m2	55,00	140,00	7 700,00
	m2	2,00	180,00	360,00
Cene celkem bez DPH:				74 398,00

